
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО голови

Про оголошення Дня жалоби

Відповідно до ст. 42, 50 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою вшанування світлої пам'яті, громадянської відваги і 
самовідданості, сили духу, стійкості та героїчного подвигу воїна, полеглого під 
час виконання бойових завдань із захисту державного суверенітету та 
територіальної цілісності України, військовослужбовця СОЛОВЙОВА Андрія 
Миколайовича, жителя Коростишівської територіальної громади, який загинув 
внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Оголосити 18 червня 2025 року Днем жалоби на території 
Коростишівської територіальної громади.

2. На знак скорботи приспустити Державні Прапори України на будівлях і 
спорудах органів місцевого самоврядування, підприємствах, установах і 
організаціях, незалежно від форм власності.

і
3. Обмежити проведення розважально - концертних заходів на території 

громади, заборонити звучання розважальної музики у закладах торгівлі, 
громадського харчування та в громадських місцях.

4. Загальному відділу Коростишівської міської ради та КП «Районна 
редакція радіомовлення «Коростишівське радіо» Коростишівської міської ради 
забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному вебсайті 
Коростишівської міської ради та в засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


